

## ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ

ਤਸਦੀਕ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਪ ਮੰਡਲ ਦੇ ਮਿਲੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਨੁਸਾਰ 220 ਕੇ ਵੀ ਤੋਂ 66 ਕੇ ਵੀ ਬਾਦਸ਼ਾਹਪੁਰ ਲਾਈਨ , 220 ਕੇ ਵੀ ਤੋਂ 66 ਕੇ ਵੀ ਸੇਲਵਾਲਾ 220 ਕੇ ਵੀ ਤੋਂ 66 ਕੇ ਵੀ ਖਨੋਰੀ ਲਾਈਨ ਜੋ ਰੇਲ ਪੇਲਾ ਉਪਰ ਹੈ ਸ/ਡ ਸਹਿਰੀ ਪਾਤੜਾ, ਦਿਹਾਤੀ ਪਾਤੜਾ ਅਤੇ ਖਨੋਰੀ ਅਧੀਨ ਪੇਈਆਂ ਹਨ ਜੋ ਪਿਛਲੇ ਕਾਢੀ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਵਰਤੇ ਵਿੱਚ ਨਹੀਂ ਹਨ ਅਤੇ ਇਹ ਲਾਈਨਾਂ ਦੇ ਹੋਠਾ ਸੰਘਣੀ ਅਥਾਦੀ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਗਰਾਊਂਡ ਕਲੀਰਲੈਸ ਘੱਟ ਹੈ । ਇਸਦੀ ਵਰਤੇ 11 ਕੇ ਵੀ ਲਾਈਨਾਂ ਵੱਤੇ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ । ਜੇਕਰ ਪੀ ਐਸ ਪੀ ਸੀ ਐਲ ਇਹਨਾਂ ਲਾਈਨਾਂ ਨੂੰ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਾਰਨ ਚਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਵੰਡ ਮੰਡਲ ਪਾਤੜਾ ਵੱਲੋਂ ਸਹਿਮਤੀ ਪ੍ਰਗਟਾਈ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਜੀ । ਇਹ ਆਪ ਜੀ ਦੀ ਅਗੋਤਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਹੈ ਜੀ ।

ਮਿਤੀ 06-01-2026

ਵੱਲ

ਸਪਾਰਕਿੰਗ ਕਿਡਜ ਦ ਵਾਰਿਡੇਸ਼ਨ

ਬਰਾਂਚ ਸਕੂਲ

ਚੁਨਾਗਰਾ ਰੋਡ, ਪਾਤੜਾ

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਪਟਿਆਲਾ

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ  
ਸੰਚਾਲਨ ਮੰਡਲ ਪਾਤੜਾ



Narjeet Kaur  
Head Mistress  
Sparkling Kids The Foundation  
(Branch School) Patran (Patiala)

Rampreet Singh  
Manager  
Sparkling Kids The Foundation  
Patran

**CERTIFICATE**



It is certified that as per the information received from the Sub Divisions, 220 KV to 66 KV Badshahpur Line, 220 KV to 66 KV Sailwala and 220 KV to 66 KV Khanouri Line which are on rail tracks fall under S/W Urban Patran, Rural Patran and Khanouri which are not in use for a long time and due to dense population under these lines the ground clearance is less. It cannot be used as 11 KV lines. If PSPCL wants to dismantle these lines, then the consent is expressed by the Divisional Patran. This is in your interest to take further action.

Date: 06-01-2026

Sd/-

Senior Executive Engineer  
Suburban Division, Patran

To  
Sparkling Kids The Foundation  
Branch School  
Chunagra Road, Patran  
District Patiala

Compared With Original  
Found Correct



ATTESTED  
6/1/2026  
Daljeet Kaur Advocate  
Notary Public, Government of India  
PATRAN (Patiala)  
Punjab (India)

Naveet Kaur  
Head Mistress  
Sparkling Kids The Foundation  
(Branch School) Patran (Patiala)

Rampreet Singh  
Manager  
Sparkling Kids The Foundation  
Patran